
l

Bank E!á UniCrecjit Bank

1;7"")"" 3"" 1"/[,/ "' '),")'2 'l

DODATEK Č.10
ke smlouvě o úvěru a dalších bankovních službách poskytovaných formou víceúčelové Iink' I .

č. OSTR050602 ze dne 22. června 2005 l/

uzavřený mezi smluvními stranami:

UniCredit Bank Czech Republic, a.s.,
sídlem Praha 1, Na Příkopě 858/20, PSČ 111 21,
lČ 64948242, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 3608,
zastoupená oprávněnými níže podepsanými osobami,
na straně jedné jako věřitel
(dále jen ,,Banka")

a

státní podnik VOP-026 Šternberk, s.p.,
sídlem Šternberk, Olomoucká 1841/175, PSČ 785 01,
lČ 00000493, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl AXlV,
vložka 150,
jednající oprávněnou níže podepsanou osobou,
na straně druhé
(dále jen ,,Klient") '

A.

1. Dne 22. června 2005 byla mezi výše uvedenými smluvními stranami uzavřena smlouva o úvěru a
dalších bankovních službách poskytovan 'ch formou víceúčelové linky reg. č. OSTR050602, na základě
které byl poskytnut úvěr ve výši EU,R4k,t,e,r,á byla upravena dodatkem č. 1 až č. 9,
přičemž dodatkem č. 3 byl úvěr navýšen na částku EUR (dále jen ,,smlouva o úvěru").

2. Klient prohlašuje, že s účinností od 1. listopadu 2010 došlo ke sloučení Vojenského opravárenského
podniku 025 Nový Jičín, státní podnik, se sídlem Šenov u Nového Jičína, Dukelská 102, PSČ 742 42, lČ
00000485, s VOP-026 Šternberk, s.p. se sídlem Šternberk, Olomoucká 1841/175, PSČ 785 01, lČ
00000493.

B.

Smluvní strany se dohodly na následujících změnách a doplněních obsahu smlouvy o úvěru:

V článku VI ,,Splácení úvěru, úhrada ostatních pohledávek Banky, vzniklých dle této smlouvy,
plnění z bankovní záruky" se mění odstavec 1.1, který nově zni':

1.1. Úvěr je splatný dne 29. června 2012.
Smluvní strany však sjednaly, že v případě, kdy ani jedna z nich písemně nesdělí druhé smluvní straně
ve lhůtě 30 dnů před datem splatnosti úvěru, že trvá na ukončení účinnosti této smlouvy, se splatnost
úvěru automaticky posouvá o dalších 12 měsíců, a to i opakovaně a vždy za stejných podmínek
sjednaných touto smlouvou.



"7
C.

V dalších ustanoveních zůstává smlouva o úvěru nedotčena.

D.

1. Tento dodatek se vyhotovuje ve 2 stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom
stejnopise.

2. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou.

3. Klient podpisem tohoto dodatku souhlasí s tím, že právní vztahy mezi ním a Bankou jsou upraveny
i ve Všeobecných obchodních podmínkách Banky, a to ve znění platném ke dni účinnosti tohoto
dodatku. Klient prohlašuje, že aktuální znění Všeobecných obchodních podmínek, které je
k dispozici v prostorách Banky či na webové adrese www.unicreditbank.cz, je mu známé.

V Ostravě dne 22. srpna 2011 V Novém Jičíně dne 22. srpna 2011

rUniCredit Bank Czech Republic, a.s. VOP- 026 Šternberk, s.p.

2


